



ASTRAL POLY TECHNIK LIMITED

Registered & Corporate Office:
207/1, 'Astral House', B/h Rajpath Club, Off S. G. Highway,
Ahmedabad 380059, Gujarat, India.

P: +91-79 6621 2000 | F: +91-79 6621 2121
E: info@astralpipes.com | W: www.astralpipes.com
CIN: L25200GJ1996PLC029134

February 8, 2021

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai – 400 001.
Scrip Code: 532830

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, C-1, Block G
Bandra Kurla Complex, Bandra (East)
Mumbai – 400 051.
Trading Symbol: ASTRAL

Dear Sir/Madam,

Sub.: Newspaper Advertisement for dispatch of Notice of Postal Ballot.

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclosed herewith copies of the newspaper advertisement of Notice published in the Indian Express (English) and Jai Hind (Gujarati) on Sunday, February 7, 2021 regarding dispatch of Notice of Postal Ballot.

Kindly take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Astral Poly Technik Limited

Krunal Bhatt
Company Secretary

Encl.: As above

BRANCHES:
BENGALURU P : 080-26617236 E: bengaluru@astralpipes.com
CHENNAI P : 044-43506384 E: chennai@astralpipes.com
HYDERABAD P : 040-27900023 E: hyderabad@astralpipes.com
JAIPUR P : 0141-2974322 E: jaipur@astralpipes.com
KOCHI P : 0484-2809798 E: kochi@astralpipes.com

MUMBAI P : 022-28389755 E: mumbai@astralpipes.com
NEW DELHI P : 011-26168156 E: delhi@astralpipes.com
LUCKNOW M: 0-6358735733 E: lucknow@astralpipes.com
PUNE M: 0-8446114455 E: pune@astralpipes.com
INDORE M: 0-7974345983 E: indore@astralpipes.com
KOLKATA P : 033-46021104 E: kolkata@astralpipes.com


ASTRAL POLY TECHNIK LIMITED

CIN : L25200GJ1996PLC029134

Regd. Office: "ASTRAL HOUSE", 207/1, B/h. Rajpath Club, Off S.G. Highway, Ahmedabad-380 059,

Telephone No.: +91-79-66212000 Fax No.: +91-79-66212121

 Website: www.astralpipes.com Email: info@astralpipes.com
NOTICE TO MEMBERS

Members of the company are hereby informed that pursuant to Section 110 and other applicable provisions, if any, of the Company Act, 2013 read with Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) rule, 2014, also read with circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, Circular No.17/2020 dated April 13, 2020, and Circular No. 39/2020 dated December 31, 2020 (hereinafter referred to as the "MCA Circulars") and regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), the Company seeks approval of members by way of postal ballot process for resolutions as set out in the Postal Ballot notice dated February 3, 2021.

Due to intermittent availability of postal and courier services on account of threat posed by COVID-19 pandemic situation and in accordance with MCA Circulars, the Company has completed the dispatch of the notice on February 6, 2021, to all the members whose names appear in the Company's register of members as at the closure of business hours on February 5, 2021 (Cut-off date) electronically through e-mail on the email addresses that are registered with the Company or with the depositories/depository participants.

Members whose email addresses were not registered with the Company or Depository Participant(s) as on the Cut-off date, are requested to register their e-mail addresses, in respect of electronic holdings with the Depository through their concerned Depository Participants. Members who hold shares in physical form are requested to provide necessary details like folio no., Name of shareholder and email addresses by sending an e-mail at co@astralpipes.com. For details of the manner of casting voting through remote e-voting by the members holding shares in physical form or who have not registered their email addresses with the Company or Depository Participant(s), members are requested to refer instructions mentioned in the postal ballot notice.

The Board of Directors of the Company has appointed Ms. Monica Kanuga, Practising Company Secretary (FCS: 3888; CP: 2125), as scrutinizer for conducting the postal ballot in a fair and transparent manner. In pursuance of regulation 44 of SEBI Listing Regulations, the Company has engaged the services of Central Depository Service (India) Limited ("CDSL") to provide electronic facility to the members of the Company. The detailed procedure/instructions for e-voting forms part of the Postal Ballot notice. In this regard, the members are hereby notified that:

1. The members holding shares in physical mode or dematerialized mode can exercise their vote by electronic means only i.e. remote e-voting. The hard copy of the notice along with postal ballot form and postage prepaid self-address business reply envelope to the members will not be sent to the members in accordance with the requirements specified under MCA circulars. The assent or dissent of the members on the resolutions mentioned in the notice would only be taken through the remote e-voting system as per MCA circulars;
2. The cut-off date as on which the voting rights of the members shall be reckoned is February 5, 2021. A person who is not a member as on the record date should treat this notice for information purposes only;
3. Voting through electronic means shall commence from 9:00 a.m. on February 8, 2021, and ends at 5:00 p.m. on March 9, 2021. The e-voting facilities shall be disabled thereafter;
4. In case of non-receipt of notice of postal ballot, a member as on the cut-off date can either download the same from the website of the Company viz: www.astralpipes.com or website of CDSL at www.evotingindia.com;
5. Any grievances connected with the postal ballot process may be addressed to Mr. Krunal Bhatt, Company Secretary at co@astralpipes.com. Any queries or issues regarding e-voting may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Manager, (CDSL,) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on 022-23058542/43. In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com;
6. The result of the postal ballot will be announced by the chairman or any one of the Director of the Company on or before Thursday, March 11, 2021, at the registered office of the Company. The result along with the report will be posted on the website of the Company www.astralpipes.com besides communicating to the stock exchanges where the shares of the Company are listed, depositories and Registrar and Share Transfer Agent.

By order of the Board
For Astral Poly Technik Limited

Sd/-
Krunal Bhatt
Company Secretary

Date : February 06, 2021

Place: Ahmedabad



એસ્ટ્રલ પોલી ટેકનીક લીમીટેડ

CIN : L25200GJ1996PLC029134

રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ : "એસ્ટ્રલ હાઉસ", ૨૦૭/૧, સત્યમથ કલબની પાછળ, એ.સી. જી. હાઇવે, અમદાવાદ - ૩૮૦૦૧૬

ફોન : +૯૧-૭૯-૬૬૨૧૨૦૦૦ ફેક્સ : +૯૧-૭૯-૬૬૨૧૨૧૨૧ ઈમેલ : info@astralpipes.com વેબસાઇટ : www.astralpipes.com

સભ્યોને નોટીસ

આથી કંપનીના સભ્યોને નોટીસ આપવામાં આવે છે કે, કંપની ધારા ૨૦૧૩ નીકલમ ૧૧૦ તથા અન્ય લાગુ પડતી જોગવાઈના અન્વયે અને કંપની (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો, ૨૦૧૪ ના નિયમ ૨૦ અને ૨૨ તથા કોર્પોરેટ અફેર્સ મંત્રાલય દ્વારા જારી કરવામાં આવેલા સરક્યુલર નં. ૧૪/૨૦૨૦ તારીખ ૮મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦, સરક્યુલર નં. ૧૭/૨૦૨૦ તારીખ ૧૭મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦ અને સરક્યુલર નં. ૩૯/૨૦૨૦ તારીખ ૩૧ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૦ ("એમસીએ/સરક્યુલર") અને સીક્યુરીટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ ઓફ ઇન્ડિયા (વિસ્તૃત) એક્ટિવેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રીકવાયરમેન્ટ્સ રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ ("સેબી ચિરિટીઝ રેગ્યુલેશન્સ") ના રેગ્યુલેશન ૪૪ અન્વયે કંપનીએ તારીખ ૩૧ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૧ ની પોસ્ટલ મેલોટ નોટીસમાં જણાવેલ ખાસ કામકાજ માટે વિશેષ ઠરાવથી સભ્યોની મંજૂરી માંગેલ છે.

ટપાલ અને કુરિયર સેવાઓની અપુરતી ઉપલબ્ધતાને કારણે તેમજ કોવીડ-૧૯ રોગચાળાની પરિસ્થિતિ દ્વારા ઉભા થયેલા જોખમને કારણે અને એમસીએનાં સરક્યુલર અનુસાર, કંપનીએ જેમના ઉમેરણ આઠમી કંપની સાથે અથવા ડિપોઝિટરીઝ / ડિપોઝિટરી પાર્ટીશીપન્ટ સાથે નોંધાવેલ છે અને જેમના નામ પ ફેબ્રુઆરી ૨૦૨૧ (કટ-ઓફ તારીખ) ના રોજ કામકાજના કલાકો પૂર્ણ થયા ત્યાં સુધી કંપનીના સભ્યોના રજીસ્ટરમાં આવે છે તેમના ઉમેરણી ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે નોટીસની રવાનગી ૬ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૧ ના રોજ પૂર્ણ કરેલ છે.

એમસીએ સરક્યુલરના આધારે કટ-ઓફ ડેટના રોજ જે સભ્યોના ઉમેરણ એડ્રેસ કંપની અથવા ડિપોઝિટરી પાર્ટીશીપન્ટની યાદીમાં ન હતા તેવા સભ્યોને, ડિપોઝિટરી પાસે ઇલેક્ટ્રોનિક ઇલેક્ટ્રોનિક મેઇલમાં થેરો થરાવે છે તેઓને તેમના લાગુતાવળતા ડિપોઝિટરી પાર્ટીશીપન્ટ મારફત તેમના ઉમેરણ એડ્રેસ રજીસ્ટર કરવા વિનંતી છે. જે સભ્યો ફીઝિકલ ઇલેક્ટ્રોનિક મેઇલમાં થેરો થરાવે છે તેવા સભ્યો કંપનીને co@astralpipes.com પર જરૂરી વિગતો જેવી કે ફોલિયો નંબર, શેરહોલ્ડરનું નામ અને ઉમેરણ એડ્રેસ પુરી પાડવાની રહેશે. ફીઝિકલ સ્વરૂપે ઇલેક્ટ્રોનિક થરાવતા સભ્યોએ અને જેમણે કંપની અથવા ડિપોઝિટરી પાર્ટીશીપન્ટ પાસે તેમના ઉમેરણ એડ્રેસ રજીસ્ટર કરાવ્યા નથી તેઓએ રીમોટ ઇ-વોટીંગ દ્વારા મત આપવાની રીતની વિગતો માટે સભ્યોને, પોસ્ટલ મેલોટ નોટીસમાં આપેલ યુગનાઓ જોવા વિનંતી છે.

કંપનીના ઓફિસ ડિરેક્ટર્સ પોસ્ટલ મેલોટની કામગીરી યોગ્ય અને પારદર્શક રીતે કરવા માટે પ્રેક્ટીસીંગ કંપની સેક્રેટરી શ્રીમતી મોનિકા કનુવાની (એક્ઝીક્યુટિવ : ૩૮ ૬૮; સીપી : ૨ ૧ ૨ ૫) નિમણૂક સુટીનાઠાર તરીકે કરી છે. સેબી ચિરિટીઝ રેગ્યુલેશન્સના રેગ્યુલેશન ૪૪ હેઠળની આવશ્યકતા અનુસાર કંપનીએ કંપનીના સભ્યોને ઇ-વોટીંગની સુવિધા આપવા માટે સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીઝ (ઇન્ડિયા) લીમીટેડ (સી ડીએસએલ) ની સેવાઓ લીધી છે. ઇ-વોટીંગની વિગતવાર પ્રક્રિયા / યુગનાઓ પણ પોસ્ટલ મેલોટની નોટીસના ભાગરૂપે તેમાં સામેલ કરી છે. આ સંદર્ભમાં, સભ્યોને આથી જણાવવામાં આવે છે કે :

- (૧) ફિઝિકલ ઇલેક્ટ્રોનિક અથવા ડિપોઝિટ મોડમાં થેરો થરાવતા શેરહોલ્ડરો ડિપોઝિટ ઇ-વોટીંગ દ્વારા તેમના મતનો ઉપયોગ કરી શકે છે. શેરહોલ્ડરોને પોસ્ટલ મેલોટ ફોર્મ અને ટપાલ પ્રીવેલેન્સ સ્વ-સરનામાં વ્યવસાયનો જવાબ પરમિટિંગ સાથેની નોટીસની ઘડી કોપી એમસીએનાં સરક્યુલર ડેલ્વરી નિર્ધારિત આવશ્યકતાઓ અનુસાર સભ્યોને મોકલવામાં આવશે નહીં. નોટીસમાં ઉલ્લેખિત ઠરાવો પર સભ્યોની સંમતિ અથવા અસંમતિ કદાચ એમસીએના સરક્યુલર પુસ્તક ડિપોઝિટ ઇ-વોટીંગ સિસ્ટમ દ્વારા લેવામાં આવશે.
- (૨) સભ્યોના વોટીંગના અધિકાર નિર્ધારિત કરવા માટેની કટ-ઓફ તારીખ ૫ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૧ છે. કટ-ઓફ તારીખના રોજ સભ્ય હોય નહીં તેવી વ્યક્તિઓએ આ નોટીસની નોંધ માત્ર જાણકારીના હેતુસર લેવાની રહેશે.
- (૩) ઇલેક્ટ્રોનિક મેલમાંથી વોટીંગનો આરંભ ૮ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૧ ના રોજ સવારે ૯:૦૦ કલાકે થશે અને ૧૧:૫૯ માર્ચ, ૨૦૨૧ ના રોજ સાંજે ૫:૦૦ કલાકે તે પૂર્ણ થશે. એ પછી ડિપોઝિટ ઇ-વોટીંગ મોડ્યુલ સિંચાલ કરી દેવાશે.
- (૪) પોસ્ટલ મેલોટની નોટીસ ના મળી હોય તેવા કિસ્સામાં કટ-ઓફ તારીખના રોજ સભ્ય તેવી વ્યક્તિઓએ કંપનીની વેબસાઇટ www.astralpipes.com અથવા એનએસ ડીએલની વેબસાઇટ www.evotingindia.com ઉપરથી પ્રવેશ કરી શકશે.
- (૫) પોસ્ટલ મેલોટ સંબંધી કોઇપણ ફરિયાદ શ્રી કૃપાલ ભટ્ટ, કંપની સેક્રેટરીને co@astralpipes.com ઉપર કરી શકાશે. ઇ-વોટીંગ સંબંધિત કોઇપણ ફરિયાદ કે પુછપુછ શ્રી રાહુલ દલવી, મેનેજર, (સી ડીએસએલ), સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીઝ (ઇન્ડિયા) લીમીટેડ, એ વિંગ, ૨ પમો માલ, મેરેથોન હ્યુચરેસ, મહાત્માજી મીલ કંપાઉન્ડ, એન એમ શોપી માર્ગ, લોઅર પરેલ (ઇસ્ટ), મુંબઇ-૪૦૦૦૧૩ પર કરી શકો અથવા helpdesk.evoting@cdslindia.com પર ઉમેરણ મોકલી શકે છે અથવા ૦૨૨-૨૩૦૫૮૫૪૨/૫૩ પર કોલ કરી શકો છો. જો તમને ઇ-વોટીંગ સંબંધિત કોઇ પ્રશ્ન અથવા સમસ્યા હોય તો હેલ્પ ડેસ્કના હેલ્પ www.evotingindia.com પર ઉપલબ્ધ વારંવાર પુછતા પ્રશ્નો ("FAQs") અને ઇ-વોટીંગ મેન્યુઅલ રીડ કરી શકો છો અથવા helpdesk.evoting@cdslindia.com ને ઉમેરણ પણ કરી શકો છો.
- (૬) પોસ્ટલ મેલોટના પરિણામોની જાહેરાત કંપનીના વેરબેનશી અથવા તો કોઇપણ એક ડિરેક્ટર દ્વારા ગુરુવાર, માર્ચ ૧૧, ૨૦૨૧ ના રોજ અથવા તેના અગાઉ કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ ખાતે કરવામાં આવશે. પરિણામો તથા તેની સાથેનો અહેવાલ કંપનીની વેબસાઇટ www.astralpipes.com ઉપર તથા તે ઉપરાંત કંપનીના શેર્સ જ્યાં ધિરેઃ છે તે સ્ટોક એક્સચેન્જ, ડિપોઝિટરી અને રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટને પણ તેની જાણ કરાશે.

સહી/-
બોર્ડના આદેશથી
એસ્ટ્રલ પોલી ટેકનીક લીમીટેડ વતી,
કૃપાલ ભટ્ટ
કંપની સેક્રેટરી

તારીખ : ૦૬ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૧
સ્થળ : અમદાવાદ